

# Fårevejle Maskinforretning Ejendomme ApS

Industrivænget 3  
4540 Fårevejle

CVR-nr. 35 68 17 60

Årsrapport for 2015  
3. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18/5 2016



dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Noter til årsregnskabet	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Fårevejle Maskinforretning Ejendomme ApS Industrivænget 3 4540 Fårevejle  CVR-nr. 35 68 17 60  Hjemstedskommune: Odsherred
<b>Direktion</b>	Rene Nielsen
<b>Revision</b>	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg
<b>Bank</b>	Danske Bank A/S Kordilgade 63 4400 Kalundborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning og administration af ejendommen Industrivænget 3, Fårevejle.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 130 i forhold til tkr. 125 sidste år.

Resultatet og den økonomiske udvikling har været som forventet og betragtes som tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et resultat for 2016 på niveau med 2015.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
			tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>201.091</b>	<b>197</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		40.835	41
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>160.256</b>	<b>157</b>
Finansielle indtægter	1	7.359	7
<b>Resultat før skat</b>		<b>167.615</b>	<b>164</b>
Skat af årets resultat		37.309	39
<b>Årets resultat</b>		<b>130.306</b>	<b>125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		-369.694	125
<b>Disponeret</b>		<b>130.306</b>	<b>125</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	2015	2014
		tkr.
Grunde og bygninger	1.024.738	1.066
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.024.738</b>	<b>1.066</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>1.024.738</b>	<b>1.066</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	441
<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>441</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>658.406</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>658.406</b>	<b>441</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.683.144</b>	<b>1.507</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015	2014 tkr.
Anpartskapital		80.000	80
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		928.015	1.298
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b>1.508.015</b>	<b>1.378</b>
Hensættelse til udskudt skat		30.513	29
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>30.513</b>	<b>29</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	12
Anden gæld		14.448	14
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.752	38
Skyldigt sambeskatningsbidrag		35.416	36
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>144.616</b>	<b>100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>144.616</b>	<b>100</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.683.144</b>	<b>1.507</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Eventualforpligtelser	4		

## Noter

	<u>2015</u>
<b>1 Finansielle indtægter</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>7.359</u>
	<b><u>7.359</u></b>

	<u>1. januar 2015</u>	<u>Resultat- fordeling</u>	<u>31. december 2015</u>
<b>2 Egenkapital</b>			
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Forslag til udbytte	0	500.000	500.000
Overført resultat	<u>1.297.709</u>	<u>-369.694</u>	<u>928.015</u>
	<b><u>1.377.709</u></b>	<b><u>130.306</u></b>	<b><u>1.508.015</u></b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eget og tilknyttede selskabers bankmellemværende er deponeret ejerpantebrev tkr. 500 med pant i matr. nr. 4ii Lammefjorden, Fårevejle, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 1.025.

### 4 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb fremgår af årsrapporten for Fårevejle Maskinforretning Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.